证券代码：002906   证券简称：华阳集团   公告编号：2023-050

惠州市华阳集团股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

根据中国证监会《关于核准惠州市华阳集团股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可〔2022〕3127 号），惠州市华阳集团股份有限公司（以下简称“公

司”）向特定对象发行人民币普通股（A股）46,280,991 股，发行价格为人民币 30.25

元/股，募集资金总额为人民币 1,399,999,977.75 元，扣除各项发行费用（不含增

值税）人民币 7,292,611.56 元后，募集资金净额为人民币 1,392,707,366.19 元。

上述募集资金于 2023 年 8 月 4 日全部汇入公司指定账户，已经德勤华永会计师事

务所(特殊普通合伙)审验并出具《验资报告》（德师报(验)字(23)第 00204 号）。本

次发行完成后，公司总股本由 477,476,940 股增加至 523,757,931 股。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行，持股数量未因本次发行而

发生变化，持股比例因公司总股本增加而有所下降，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

邹淦荣 董事长、总裁 - - - -

孟庆华 董事 - - - -

张元泽 董事 - - - -

吴卫 董事、副总裁 - - - -

李道勇 董事 - - - -

孙永镝 董事 - - - -

罗中良 独立董事 - - - -

魏志华 独立董事 - - - -

袁文峰 独立董事 - - - -

温惠群 监事会主席 - - - -

孙伟 监事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

黄勇 职工代表监事 - - - -

刘斌 常务副总裁 90,000 0.0188% 90,000 0.0172%

陈世银 副总裁 - - - -

韩继军 副总裁 85,211 0.0178% 85,211 0.0163%

李翠翠 董事会秘书 39,000 0.0082% 39,000 0.0074%

彭子彬 财务负责人 11,200 0.0023% 11,200 0.0021%

注：以上持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。

特此公告。

惠州市华阳集团股份有限公司

董事会

   二〇二三年八月十七日